
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 3 ZE DNE 16. 12. 2022 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Odběr pohonných hmot – střediska Liberec, Nový Bor – Okrouhlá, Nová Ves a Rychnov u J. n. N.“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Proč Zadavatel změnil týden pro výpočet ceny? Jestliže nově stanovil Zadavatel období pro výpočet 

nabídkové ceny týden 12. 12. 2022 - 18. 12. 2022 měl i adekvátně prodloužit termín pro podání 

nabídek. Průměry kotací za tento týden jsou dostupné první pracovní den následujícího týdne, to 

znamená, že tyto kotace budou dostupné až právě 19. 12. 2022. Potom je potřeba zpracovat 

dokumenty nabídky a nechat je podepsat oprávněným osobám společnosti = toto nelze stihnout do 

19. 12. 2022 do 10:00 hodin. Může Zadavatel prodloužit lhůtu pro podání nabídek, nebo změnit týden 

pro výpočet ceny na předchozí období, které bylo stanoveno v minulých zadávacích podmínkách? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že týden pro výpočet ceny změnil v návaznosti na prodloužení lhůty pro podání 

nabídek provedené vysvětlením zadávací dokumentace č. 2, neboť čl. 6 zadávací dokumentace 

definuje „předchozí týden“, tj. týden předcházející uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

V návaznosti na dotaz tazatele však zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby měli 

dodavatelé více času na nacenění nabídek. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 20. 12. 

2022 do 14:00 hodin. 

S pozdravem 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2022-12-16T16:46:13+0100
	Mgr. Mária Kopecká




